第５９３回役員会議事録

１．日 時 平成２９年１２月１４日（木）１０時５５分～１１時２５分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，杉戸，江馬，福士，鈴木，横山

  オブザーバー 吉田

４．議 事

（１）岐阜大学と白川村との連携に関する協定について

議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，白川村と岐阜大学との

包括連携協定を締結することが承認された。

    （２）懲戒処分事案について

       議長から，資料に基づき，職員の非違行為に係る懲戒事案について，職員

懲戒規則に基づき審議願いたい旨発言があった。

続いて，横山理事から，本件事案に係る経緯等について説明があった後，

審議の結果，審査事由説明書（案）を承認した。

また，議長から，速やかに被審査者に対して審査事由説明書を交付する旨発

言があった。